Ente Publico:

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de marzo de 2022y 2021
(Pesos)
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR ( FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA )
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes 274,644,678 251,422,647
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 632,997 632,997
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0 0
Inventarios 0 0
Almacenes 0 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0 0
Otros Activos Circulantes 0 0
Total de Activos Circulantes 275,277,675 252,055,644
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0
Bienes Muebles 0 0
Activos Intangibles 0 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 0 0
Activos Diferidos 0 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0
Otros Activos no Circulantes 0 0
Total de Activos No Circulantes 0 0
TOTAL DEL ACTIVO 275,277,675 252,055,644

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publi . io Contribuid

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

E; o ficiencia en la A izacion de la H:

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ F

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
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236,347,377
0
4,365,992

240,713,369
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240,713,369
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1,048,956
10,293,319
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0
11,342,276

252,055,644

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados f{inaldj Y, dad
DANIEL GALLO
MAGISTRADO TE

PRESIDENCIA
H. TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA Y ©£t CONSEJO DE
LA JUDICATURA

del emisor

MA. DOLOHES TREJO REYES
DIRECTORA DEL FONDO AUXILIAR
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